Vérins CNOMO
& variantes
2
1962... Nous fabriquons des vérins pneumatiques depuis maintenant un
demi-siècle. Nous pouvons dire qu'il s'agit de l'œuvre de toute une vie. Le
temps passe vite, tout comme l'innovation, et nous ne nous lassons pas de
fabriquer des vérins pneumatiques et d'améliorer constamment nos produits.
Cela fait partie de nous, de notre identité, impossible à effacer. C'est notre

Vérin avec soufflets Ø 160 mm - course 250 mm
05 MS 160 A 0250
Exemple de commande
Le standard CNOMO n'inclut pas de variantes.
Version
5
Informations générales, codification,
courses et caractéristiques
techniques pages 6 et 7.
21
Série 06MS
La conception de cette série permet de régler
complètement la course. De plus, toutes les positions
de course bénéficient d'un amortissement. Le
contrôle de la course est obtenu au moyen d'une vis
d'alimentation et d'un piston à déplacement axial. La
rotation de l'écrou extérieur provoque le déplacement
linéaire de la vis d'alimentation du fait d'un dispositif
spécial. La prise d'air sur la pièce de réglage du vérin est
réalisée à travers l'extrémité de la vis d'alimentation et
un tube souple permet d'effectuer ce mouvement. Les
applications pour ce type de cylindre sont l'ouverture et
la fermeture de portes, vannes à papillon, ouverture de
trémies, petites presses, etc.
Variantes vérin CNOMO
Vérins avec cours réglable
Le standard CNOMO n'inclut pas de variantes.
Pour en savoir plus, veuillez contacter notre bureau technique
Exemple de commande
Ø C L CA CB CD CE CF
50 1/4” 129 42 22 M.22 18 26
63 3/8” 144 46 22 M.27 22 32
80 3/8” 144 46 22 M.27 22 32
100 1/2” 167 53 28 M.33 26 40
125 1/2” 167 53 28 M.33 26 40
160 3/4” 203 67 33 M.39 36 45
200 3/4” 203 67 33 M.39 36 45
Version
6
Informations générales, codification,
courses et caractéristiques
techniques pages 6 et 7.
Ensemble de rechange 025 032 040 050 063 080 100 125 160 200
Standard 26 02 70 26 03 70 26 04 70 26 05 70 26 06 70 26 08 70 26 10 70 26 12 70 26 16 70 26 20 70
Haute température (HT) 80 26 02 70 80 26 03 70 80 26 04 70 80 26 05 70 80 26 06 70 80 26 08 70 80 26 10 70 80 26 12 70 80 26 16 70 80 26 20 70
DÉCOUVREZ LA TOTALITÉ
DE NOTRE GAMME DE PRODUITS
Amortisseurs de chocs industrielsVannes pneumatiques, de
sécurité, proportionnelles, FRL…
Compresseurs à piston et à
diaphragme et souffleurs d’air
Compresseurs miniature à
membrane à gaz et liquide,
et péristaltiques
Moteurs à palettes et
freins pneumatiques
Moteurs à piston
Traitement à air comprimé
Vérins pneumatiques et hydrauliques,
panneaux et montages spéciaux
POUR EN SAVOIR BEAUCOUP PLUS
SIÈGE
•	 DONOSTIA-SAINT-SÉBASTIEN
	 Paseo Sarroeta, 4
	 E-20014 Donostia-Saint-Sébastien
	 Tél. : (+34) 943 44 50 80
	 Fax : (+34) 943 44 51 53
	 E-mail : info@aircontrol.es
SUCCURSALES
•	 BILBAO
	 Tél. : (+34) 943 44 50 80
	 Fax : (+34) 943 44 51 53
	 E-mail : airbilbao@aircontrol.es
•	 MADRID
	 Tél. : (+34) 943 44 50 80
	 Fax : (+34) 943 44 51 53
	 E-mail : info@aircontrol.es
•	 BARCELONE
	 Ramón Albó 71-73
	 E-08027 Barcelone
	 Tél. : (+34) 93 498 81 30
	 Fax : (+34) 93 408 41 08
	 E-mail : airbarna@aircontrol.es
•	 SÉVILLE
	 REINSUR S.L.
	 Avda. Alcalde Luis Uruñuela s/n
	 Edificio Congreso, Mod. 421
	 E-41020 Séville
	 Tél. : (+34) 95 425 85 17
	 Fax : (+34) 95 425 85 17
	 E-mail : reinsursl@yahoo.es
•	 LISBONNE (PORTUGAL)
	 Alameda Fernão Lopes 31 A, Torre 2 - Miraflores